[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  20 декабря 2010г.

        № 58-3
О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Питерского

муниципального района

от 4 декабря 2009 года №44-1

В соответствии с  решением Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 20 декабря 2010 г. №58-1 «О бюджете Питерского муниципального района на 2011 год» Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Питерского муниципального  района от 4 декабря 2009 года №44-1 «Об утверждении Положения «О ежемесячной денежной выплате на оплату жилого помещения и отдельных видов коммунальных услуг медицинским и фармацевтическим работникам, проживающим и работающим в Питерском муниципальном  районе Саратовской области» (с изменениями от  24 марта 2010 года №49-22) следующее изменение:
- абзац 2 статьи 2 изложить в новой редакции:

Ежемесячные денежные выплаты предоставляются квалифицированным медицинским и фармацевтическим работникам в размере 1800 рублей в месяц в период с ноября по март, 970 рублей в апреле и октябре месяце, 360 рублей в месяц в период с мая по сентябрь.

       2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра».
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Питерского  муниципального района, председателя постоянно действующей комиссии по вопросам социальной сферы, местного самоуправления, соблюдения законности и охраны общественного порядка Машенцева В.И.
Глава Питерского

муниципального района                                                                                 В.Н. Дерябин